
UCHWAŁA NR XLV/264/10  

RADY MIEJSKIEJ W DUKLI  

z dnia 27 stycznia 2010 r. 

w sprawie ustalenia składów osobowych stałych komisji Rady Miejskiej w Dukli.

 

Na podstawie art.21 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142,

poz.1591 z późn.zm) w związku z art.197 ust.1 pk1 ustawy z dnia 16 lipca 1998 r. Ordynacja wyborcza do rad

gmin, rad powiatów i sejmików województw (Dz.U.z 2003 r. Nr 159,poz.1547 z późn.zm.) Rada Miejska w Dukli

uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala składy osobowe stałych komisji Rady Miejskiej w Dukli: 

1. Komisja Rewizyjna 

2. Komisja Rozwoju Gospodarczego i Środowiska 

3. Komisja Kultury, Oświaty, Zdrowia i Spraw Obywatelskich 

4. Komisja Budżetu i Finansów 

§ 2. Traci moc Uchwała Nr I/3/06 Rady Miejskiej w Dukli z dnia 21 listopada 2006 r. w sprawie ustalenia

składów osobowych stałych komisji Rady Miejskiej w Dukli.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

1) Tadeusz George - przewodniczący

2) Łukasz Piróg - z-ca przewodniczącego

3) Jan Marszał - członek komisji

1) Stanisław Węgrzyn - przewodniczący,

2) Teresa Belcik - z-ca przewodniczącego

3) Władysław Boczar - członek komisji

4) Krzysztof Woźniak - członek komisji,

5) Halina Pietruś - członek komisji,

6) Zbigniew Uliasz - członek komisji,

7) Łukasz Piróg - członek komisji,

8) Adam Koś - członek komisji.

1) Jan Dembiczak - przewodniczący,

2) Halina Pietruś - z-ca przewodniczącego,

3) Krzysztof Woźniak - członek komisji,

4) Teresa Belcik - członek komisji

5) Zygmunt Nowak - członek komisji,

6) Adam Koś - członek komisji,

7) Artur Paczkowski - członek komisji.

1) Jan Marszał - przewodniczący,

2) Stanisław Węgrzyn - z-ca przewodniczącego,

3) Artur Paczkowski - członek komisji,

4) Jan Dembiczak - członek komisji,

5) Tadeusz George - członek komisji.

Przewodniczący Rady Miejskiej

Zbigniew Uliasz 

 

ID: YOQXH-RMHCH-LILTP-AJDOQ-AHFZS. uchwalony. Strona 1 / 2



UCHWAŁA NR XLV/264/10  

RADY MIEJSKIEJ W DUKLI  

z dnia 27 stycznia 2010 r. 

w sprawie ustalenia składów osobowych stałych komisji Rady Miejskiej w Dukli.

 

Na podstawie art.21 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142,

poz.1591 z późn.zm) w związku z art.197 ust.1 pk1 ustawy z dnia 16 lipca 1998 r. Ordynacja wyborcza do rad

gmin, rad powiatów i sejmików województw (Dz.U.z 2003 r. Nr 159,poz.1547 z późn.zm.) Rada Miejska w Dukli

uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala składy osobowe stałych komisji Rady Miejskiej w Dukli: 

1. Komisja Rewizyjna 

2. Komisja Rozwoju Gospodarczego i Środowiska 

3. Komisja Kultury, Oświaty, Zdrowia i Spraw Obywatelskich 

4. Komisja Budżetu i Finansów 

§ 2. Traci moc Uchwała Nr I/3/06 Rady Miejskiej w Dukli z dnia 21 listopada 2006 r. w sprawie ustalenia

składów osobowych stałych komisji Rady Miejskiej w Dukli.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

1) Tadeusz George - przewodniczący

2) Łukasz Piróg - z-ca przewodniczącego

3) Jan Marszał - członek komisji

1) Stanisław Węgrzyn - przewodniczący,

2) Teresa Belcik - z-ca przewodniczącego

3) Władysław Boczar - członek komisji

4) Krzysztof Woźniak - członek komisji,

5) Halina Pietruś - członek komisji,

6) Zbigniew Uliasz - członek komisji,

7) Łukasz Piróg - członek komisji,

8) Adam Koś - członek komisji.

1) Jan Dembiczak - przewodniczący,

2) Halina Pietruś - z-ca przewodniczącego,

3) Krzysztof Woźniak - członek komisji,

4) Teresa Belcik - członek komisji

5) Zygmunt Nowak - członek komisji,

6) Adam Koś - członek komisji,

7) Artur Paczkowski - członek komisji.

1) Jan Marszał - przewodniczący,

2) Stanisław Węgrzyn - z-ca przewodniczącego,

3) Artur Paczkowski - członek komisji,

4) Jan Dembiczak - członek komisji,

5) Tadeusz George - członek komisji.

Przewodniczący Rady Miejskiej

Zbigniew Uliasz 

 

ID: YOQXH-RMHCH-LILTP-AJDOQ-AHFZS. uchwalony. Strona 2 / 2


